
                                                                                               PATVIRTINTA 
direktoriaus  

2023-03-24 įsakymu Nr. ISK-V-23/13 
Galioja nuo 2023-04-03 

 
UAB SEDULINOS SVEIKATOS CENTRAS  

 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINYNAS 
 

I. PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina (Eurais) 

1 Pirminio lygio gydytojo (šeimos, vidaus ligų, chirurgo, odontologo, ginekologo, 
vidaus ligų) konsultacija (neprisirašiusiems) 

28,00 

5 Gydytojų konsultacinės komisijos (GKK) paslauga (neprisirašiusiems) 50,00 
6 Žaizdų perrišimas (neprisirašiusiems) 10,00 
7 Kraujospūdžio pamatavimas (neprisirašiusiems) 5,00 
8 Injekcijos į veną (neprisirašiusiems) 7,00 
9 Injekcijos į raumenį (neprisirašiusiems) 5,00 

10 Infuzija į veną (neprisirašiusiems) 20,00 

11 Elektrokardiograma be gydytojo aprašymo (neprisirašiusiems) 10,00 
12 Skiepijimas (Tico Vac vakcina) nuo erkinio encefalito suaugusiems 

prisirašiusiems/neprisirašiusiems 
27,00/31,50 

13 Skiepijimas (Tico Vac vakcina) nuo erkinio encefalito vaikams iki 16 metų 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

26,00/30,50 

14 Skiepijimas (Bexsero vakcina) nuo meningokokinės infekcijos 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

85,00/89,5 

15 Skiepijimas (Gardasil vakcina) nuo žmogaus papilomos viruso 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

125,00/129,5 

16 Skiepijimas (Prevenar vakcina) nuo pneumokoko infekcijos 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

60,00/65,00 

17 Skiepijimas (Varilrix vakcina) nuo vėjarupių vaikams 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

40,00/44,50 

18 Skiepijimas (VaxiGrip tetra) keturvalente vakcina nuo sezoninio gripo 
prisirašiusiems/neprisirašiusiems 

15,00/19,50 

 

* mokamos paslaugos teikiamos asmenims neturintiems pirminio lygio gydytojo nukreipimo,  neprisirašiusiems ir 

neapsidraudusiems privalomuoju sveikatos draudimu, norintiems skubiai gauti gydytojo konsultaciją (pirmumo teisė pacientui 

suteikiama ne vėliau kaip per 30 min.) ir kitais teisės aktuose numatytais atvejais. 

II. PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS DARBUOTOJAS, 

DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS KAINOS 

Eil. 

Nr. 
Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys 

Kaina 

įsidarbinant 

(Eurais) 

Kaina 

dirbant 

(Eurais) 

1. Vairuotojų profesionalų 22,00 24,50 

2. Civilinės aviacijos darbuotojų 83,00 51,00 

3. Laivyno darbuotojų 34,00 48,00 

4. Geležinkelio darbuotojų 7,00 17,00 

5. Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis 

(esant sveikatai kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar dirbančių pavojingus darbus): 
5.1 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 8,00 14,00 

5.2 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

2,50 12,00 

5.3 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

0,00 9,00 

5.4 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos 

sąlygomis 
7,00 15,00 



5.5 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 
3,00 9,50 

5.6 Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 3,90 9,50 

6. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir 

vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų 
4,50 3,50 

7. Gydytojo specialisto profilaktinis tikrinimas  (akių ligų, 

radiologo) 
nuo 11,32 nuo 11,32 

Pastaba. Į profilaktinių sveikatos tikrinimų kainas įskaitytos visos Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintoje (2000-05-31 LR 

Sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ su vėlesniais 

pakeitimais) sveikatos tikrinimų tvarkoje numatytos pirminės sveikatos priežiūros gydytojų ir gydytojų specialistų vieno paciento 

sveikatos tikrinimo išlaidos. 

Eil. 

Nr. 
Sveikatos tikrinimas 

Kaina 

prisirašiusiems 

(Eurais) 

Kaina 

neprisirašiusiems 

(Eurais) 

1. Vykstančiųjų į užsienį 15,00 25,00 

2. Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 25,00 30,00 

3. Vairuotojų mėgėjų: 

A, B kategorija 

C, D, E kategorija 

20,00 35,00 

4.  Medicininė apžiūra 12,00 25,00 

Pastaba. Į profilaktinių sveikatos tikrinimų kainas įskaitytos visos Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintoje (2000-05-31 LR 

Sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ su vėlesniais 

pakeitimais) sveikatos tikrinimų tvarkoje numatytos pirminės sveikatos priežiūros gydytojų ir gydytojų specialistų vieno paciento 

sveikatos tikrinimo išlaidos. 

 

III.  AKUŠERIJOS GINEKOLOGIJOS PASLAUGŲ KAINOS 

Eil. 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas Kaina (Eurais) 

1 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 25,00 

 

IV.  KITŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil.
Nr.  

Paslaugos pavadinimas Kaina 
(Eurais) 

1 Pažyma / išrašas apie sveikatos būklę  3,50 

2 Kopijavimas (A4 formatu) 1 lapas 0,15 

3 Kopijavimas iš ambulatorinės asmens sveikatos istorijos, (A4 formatu)  
1 lapas 

0,15 

4 Kompensuojamų vaistų paso pakeitimas išnaudojus visus dokumento blankus ir 
pristačius senąjį dokumentą  

1,00 
 

5 Kompensuojamų vaistų paso išdavimas negrąžinus prieš tai išduoto 
kompensuojamų vaistų paso arba grąžinus sugadintą  

3,00 

V. SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil 
Nr.  

Paslaugos pavadinimas Kaina (Eurais) 

1 
Gydytojo specialisto (neurologo, ginekologo, 
endokrinologo) konsultacija be diagnostinių 
tyrimų. 

pirminė 45,00 
pakartotinė* 40,00 

2 Gydytojo specialisto (ginekologo, endokrinologo) echoskopijos 
diagnostinis tyrimas  

40,00 

3 Gydytojo specialisto išplėstinė konsultacija su echoskopijos tyrimu 125,00 
 * per 1 mėn. su tuo pačiu sveikatos sutrikimu 

 
 



 Kardiologija Prisirašiusiems Neprisirašiusiems 

4 Kardiologo konsultacija su širdies echoskopija 95,00 110,00 
5 Pakartotinė konsultacija 45,00 55,00 
6 Širdies echoskopija 55,00 65,00 
7 Veloergometrija 55,00* 65,00 

8 Kulkšnies žąsto indeksas (kraujagyslių 
standumo matavimas) 

20,00* 30,00 

9 Elektrokardiograma  10,00 15,00 
10 Kaklo kraujagyslių echoskopija (aterosklerozės 

požymių įvertinimas) 
30,00* 40,00 

11 Širdies ištyrimo programos kraujo tyrimų 
paketas (K, Mg, Lipidograma, Kreatininas, 
TTH, BKT) 

33,00 36,00 

12 Holterio 1  paros monitoravimas 60,00 65,00 
13 Holterio 2  parų monitoravimas 80,00 85,00 

14 Holterio 3  parų monitoravimas 100,00 105,00 
  *Kardio paketų papildymui taikoma 20 proc. 

nuolaida 
15 Paslaugų paketas „Kardio Bazinis“  

 
-kardiologo konsultacija; 
- širdies echoskopija; 
- elektrokardiograma; 
- kraujo tyrimai (K, Mg, Lipidograma, 
Kreatininas, TTH, BKT); 
(trukmė iki 1 val.) 
 

135,00 

16 Paslaugų paketas „Kardio Plius“  
 
-kardiologo konsultacija; 
- širdies echoskopija; 
- elektrokardiograma; 
- veloergometrija; 
- kraujo tyrimai (K, Mg, Lipidograma, 
Kreatininas, TTH, BKT); 
(trukmė iki 1.5 val.) 
 

170,00 

17 Paslaugų paketas „ Kardio Maksimalus“  
 
-kardiologo konsultacija; 
- širdies echoskopija; 
- elektrokardiograma; 
- veloergometrija; 
- kulkšnies žąsto indeksas (kraujagyslių 
standumo matavimas); 
- kaklo kraujagyslių echoskopija (aterosklerozės 
požymių įvertinimas); 
- kraujo tyrimai (K, Mg, Lipidograma, 
Kreatininas, TTH, BKT); 
(trukmė iki 2 val.) 
 

250,00 

 

VI. ODONTOLOGIJOS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina (Eurais) 

Prisirašiusiems 

Kaina (Eurais) 

Neprisirašiusiems 

1 Pagrindinės priemonės/dezinfekcijos 

priemonės 
2,00 10,00 

2 Vietinė nejautra 5,00 9,00 



4 Danties šalinimas + vietinė nejautra 

Pieninio danties šalinimas 

25,00 

15,00 

35,00 

20,00 

5 Dantenų incizija (kaina be vaistų) 15,00 20,00 

6 Danties plombavimas: 

- laikinoji plomba 

- stiklo jonomerinė plomba 

- kompozicinė plomba 

 

10,00 

20,00-25,00 

35,00-45,00 

 

15,00 

30,00 

50,00-70,00 

7 Pooperacinių komplikacijų gydymas nuo 15,00 Nuo 20,00 

9 Pulpito gydymas: 

- medikamentinis/mechaninis 

kanalo apdorojimas 

 (rankiniais instrumentais) 

- medikamentinis/mechaninis 

kanalo apdorojimas 

( mašininiais instrumentais) 

- kanalo plombavimas kalcio 

hidroksido pasta 

- kanalo plombavimas sileriu su 

gutapercha 

 

10,00 

 

 

15,00 

 

 

10,00 

 

15,00 

 

20,00 

 

 

30,00 

 

 

15,00 

 

20,00 

10 Periodontito gydymas: 

- medikamentinis/mechaninis 

kanalo apdorojimas 

 (rankiniais instrumentais) 

- medikamentinis/mechaninis 

kanalo apdorojimas 

( mašininiais instrumentais) 

- kanalo plombavimas kalcio 

hidroksido pasta 

- kanalo plombavimas sileriu su 

gutapercha 

 

15,00 

 

 

20,00 

 

 

10,00 

 

15,00 

 

20,00 

 

 

30,00 

 

 

15,00 

 

20,00 

12 Viziografas (rentgeno nuotrauka) 

Rentgeno nuotraukos spausdinimas 

5,00 10,00 

2,00 

13 Burnos higiena Nuo 30,00 Nuo 35,00 

 

VII. DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina (Eurais) 

 

1 Diagnostiniai gipsinai modeliai, atspaudai 10,00 

2 Individualus šaukštas 10,00 

3 Silikoninis atspaudas 15,00 

4 
Vainikelio cementavimas  

(Cinko fosf. Cem./Stiklo Ion. Cem./ Kompozic. Cem.) 
 20,00 

5 Štampuotų vainikėlių nuėmimas 10,00 vnt. 

6 Lieto ar met. ker. vainikėlio nuėmimas 15,00 vnt. 

7 Cirkonio oksido vainikėlio nuėmimas 20,00 vnt. 

FIKSUOTOS RESTAURACIJOS 

8 Laikinas vainikėlis (plastmasinis) 30,00 

9 Laikinas vainikėlis (gamyba laboratorijoje) 40,00 



10 Laikina išimama (kosmėtinė) plokštelė Nuo 100,00 

11 Plastmasinis vainikėlis frezuotas 80,00 

12 Lietas metalinis vainikėlis 120,00 

13 Metalokeramikinis vainikėlis 200,00 

14 Bemetalės keramikos vainikėlis 260,00 

15 Cirkonio oksido vainikėlis 290,00 

16 Lietas kūltinis kaištinis įklotas 60,00 

17 Adhezinis laikinas tiltinis protezas Nuo 110,00 

IŠIMAMI PROTEZAI 

18 Plokštelinio protezo pataisa (laboratorijoje) Nuo 20,00 

19 Danties įstatymas į plokštelinį protezą Nuo 30,00 

20 Termoplastinio protezo pataisa Nuo 90,00 

21 Lankoatraminio protezo pataisa 

kaina priklauso nuo 

lankoatraminio protezo 

konstrukcijos 

22 Išimamo protezo perbazavimas (klinikinis ar lab.) Nuo 90,00 

23 Plokštelinis išimamas protezas pilnas ar dalinis 250,00 pilna  / 210,00 dalinė 

 Plokštelinis išimamas protezas labaratorija+ 350,00 /dalinė 310,00 

24 Plokštelinis elastinis (neilono) išimamas dalinis protezas 320,00 

25 Lankoatraminis termoplastinis protezas 520,00 

26 Lankoatraminis met.karkas protezas Nuo 550,00 

27 Bruksizmo kapos 40,00 

28 Balinimo kapos 30,00 

 

 

 

 

 


